
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXPTE. CUDAP 60107/2018; 63399/2018; 63809/2018; 63565/2018 y 4592/2019

 
VISTO

Los Expedientes CUDAP Nº 60107/2018; 63399/2018; 63809/2018; 63565/2018 y 4592/2019,
por los que los Profesores Titulares de las Cátedras de ARQUITECTURA II-C,
MATEMÁTICA I-A, CONSTRUCCIONES I-A, CONSTRUCCIONES III-B y TEORÍA Y
MÉTODOS B de la Carrera de Arquitectura, respectivamente, elevan los informes de
evaluación de Alumnos Adscriptos en las respectivas Cátedras,

Y CONSIDERANDO:

Que los Profesores Titulares de las Cátedras mencionadas manifiestan en sus informes que los
alumnos han cumplido con las tareas asignadas al estadio de Alumnos Adscriptos Formados.

Que de acuerdo a los certificados incluidos en los Expedientes CUDAP mencionados en el
Visto, los alumnos han realizado el curso de formación pedagógica previsto.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento ha emitido un despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                             

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobado el estadio de Alumnos Adscriptos Formados a los
estudiantes:

DE LEÓN, Victoria Aranza DNI 35.276.085 ARQUITECTURA II-C

ROMANO, Carla Belén DNI 38.180.093 MATEMÁTICA I-A

VICARI, Nehuen DNI 36.156.827 CONSTRUCCIONES I-A

KLUNDT GAMBA, Ezequiel DNI 37.176.417 CONSTRUCCIONES III-B



MACHETTA, Luciana DNI 40.400.832 TEORÍA Y MÉTODOS B

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
notificar a los interesados, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	fecha: Viernes 5 de Abril de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-52-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-04-05T10:04:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-05T18:51:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-05T18:56:41-0300
	GEDO




